Департамент энергетики и тарифов
Ивановской области

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО

| «дб > деееддее. У г.
|

Регистрационный 2022875 |

АРИФОВ
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ДЕПАРТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19 декабря 2024 г.

№ 53-т/1

О корректировке долгосрочных тарифов на тепловую энергию, теплоноситель

для потребителей ООО «Эквуд» (Южский район,с. Талицы)
на 2025 год

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О

теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации от

22.10.2012 № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения» Департамент

энергетики и тарифов Ивановской области постановляет:

1. С 01.01.2025 произвести корректировку установленных долгосрочных

тарифов на тепловую энергию для потребителей ООО «Эквуд» (Южский район,с.
Талицы) на 2025 год, изложив приложение 1 к постановлению Департамента

энергетики и тарифов Ивановской области от 24.11.2023 № 46-т/] в новой

редакции в соответствии с приложением 1.
|

2.С 01.01.2025 произвести корректировку установленных долгосрочных

тарифов на тепловую энергию, поставляемую теплоснабжающим, теплосетевым

организациям, приобретающим тепловую энергию с целью компенсации потерь

тепловой энергии, для потребителей ООО «Эквуд» (Южскийрайон,с. Талицы) на

2025 год, изложив приложение 2 к постановлению Департамента энергетики и

тарифов Ивановской области от 24.11.2023 № 46-т/1 в новой редакции в

соответствии с приложением2.
3.С 01.01.2025 произвести корректировку установленных долгосрочных

льготных тарифов на тепловую энергию для потребителей ООО «Эквуд» (Южский

район, с. Талицы) на 2025 год, изложив приложение 3 к постановлению

Департамента энергетики и тарифов Ивановской области от 24.11.2023 №46-т/1 в

новой редакции в соответствии с приложением 3.

4. С 01.01.2025 произвести корректировку установленных долгосрочных

тарифов на теплоноситель для потребителей ООО «Эквуд» (Южский район,с.
Талицы) на 2025 год, изложив приложение 4 к постановлению Департамента

энергетики и тарифов Ивановской области от 24.11.2023 № 46-т/1 в новой

редакции в соответствии с приложением 4.

5. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального

опубликования.

Член Правительства Ивановской
области — директор Департамента _ Е.Н. Морева

Приложение1 к постановлению Департамента энергетики и тарифов

Ивановской области от 19.12.2024 №53-т/1

Приложение1 к постановлению Департамента энергетики и тарифов

Тарифына тепловую энер

Ивановской области от 24.11.2023 № 46-т/1

гию (мощность), поставляемую потребителям

Вода
Отборный пар Остр|давлением ыйй

Наименование
от|ОТ|т7,0 Свыш Реду

№ . В Г
12| 2,5

Я регулируемой ид тарифа од
до е|циро

п
до до

организации
1 полугодие|2 полугодие |25| 7,0

13,0|13,0! ванн

г КРС к кг/| ый

см? м?
см? см? пар

Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения

ООО «Эквуд»
Одноставочны

2023 3 735,58 * "| ^ ` - `

1.|(Южский район, с. и,С 2024|3735,58 4232,67 (| -|-|-
Талицы, БМК №1,2,3) 6облагается|2025|4232,67 4 316,56 - - - - -

организация приме
исполнения обязан

* Тариф, установленный на 2023 год,

добавленную стоимость.
ностей налогоплательщика,

вводится в действие с 24 ноября 2023 г.

Примечание. В соответствии © Главой 26.2 части 2 Налогового кодекса Российской Федерации

няет упрощенную систему налогообложения и использует право на освобождение от

связанных © исчислением И уплатой налога на

Приложение2 к постановлению Департамента энергетики и тарифов
Ивановской области от 19.12.2024 № 53-т/1

Приложение 2 к постановлению Департамента энергетики и тарифов
Ивановской области от 24.11.2023 № 46-т/1

Тарифами на тепловую энергию (мощность), поставляемую теплоснабжающим, теплосетевым

организациям, приобретающим тепловую энергию с целью компенсации потерь тепловой энергии

Вода
Отборный пар Остр

давлением ыйи

№
Наименование 12 25 от7,0 Свыщ Реду

п регулируемой Вид тарифа Год , ) до е|циро
п о

до|до
рганизации

1 полугодие|2 полугодие |25| 70 13,0|13,0] ванн
кой|кис|©.|№0|ый

см2 м2
см? см? пар

Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения

ООО «Эквуд»
Одноставочны | 2023 2465,02 * -|- - || -

1.|(Южский район, ©.
|” НЫ 2024|2465,02|27969 1-1 -|-|-|-Талицы, БМК №1,2,3) облагается|2025|2796,31 2833,88 1-1-1-|-|-

_* Тариф, установленныйна2023 год, вводится в действие с 24 ноября 2023г.
Примечание. В соответствии с Главой 26.2 части 2 Налогового кодекса Российской Федерации

организация применяет упрощенную систему налогообложения и использует право на освобождение от

исполнения обязанностей налогоплательщика, связанных © исчислением и уплатой налога на

добавленную стоимость.

Приложение3 к постановлению Департамента энергетики и тарифов
Ивановской области от 19.12.2024 №53-т/1

Приложение 3 к постановлению Департамента энергетики и тарифов
Ивановской области от 24.11.2023 № 46-т/1

Льготные тарифына тепловую энергию (мощность), поставляемую потребителям

тборныйпаВода
Отбор р Остр

давлением ..

о
ыйи

№|Наименование
от от Т|Свы реду

. Вид 12| 2,5 7,0
п/ регулируемой Год ше|циро

тарифа до до до
п организации 1 полугодие|2 полугодие 13,01] ванн

2,5|7,0 13,0 вкг/| ый
кг/|кг/см|кг/ см?|парсм?|2 см?

Для потребителей,в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения

Население (НДСне облагается)

ООО «Эквуд»  Одностав
2023 3 116,60 * - - - - -

(Южский район, д .1.|Талицы БМК|ЗН| 2024|3116560|3486557|- - - - -

№1.2,3)
” руб./Гкалт" 2025 3 486,57 3967,72 - - - - -

* Тариф, установленныйна 2023 год, вводится в действие с 24 ноября 2023г.
Примечание. В соответствии с Главой 26.2 части 2 Налогового кодекса Российской Федерации

организация применяет упрощенную систему налогообложения и использует право на освобождение от

исполнения обязанностей налогоплательщика, связанных с исчислением и уплатой налога на
добавленную стоимость.

Приложение4 к постановлению Департамента энергетики и тарифов
Ивановской областиот 19.12.2024 № 53-т/1

Приложение4 к постановлению Департамента энергетикии тарифов
Ивановской области от 24.11.2023 № 46-т/1

Тарифына теплоноситель

Вид теплоносителя

о Наименование Вид тарифа Год Вода
п|регулируемой организации 1 2 Пар

полугодие|полугодие
Тариф на теплоноситель, поставляемый теплоснабжающей организацией, владеющей источником

(источниками) тепловой энергии, на котором производится теплоноситель
Олдноставочн 2023 375,33 * _

ООО «Эквуд» (Южский ЫЙ,
1.|район, с. Талицы, БМК руб./куб.м, 2024 375,33 437,46 -

№1,2,3) НДСне
облагается 2025 428,20 431,63 -

Тарифына теплоноситель, поставляемый потребителям
Олдноставочн 2023 375,33 * - -

ООО «Эквуд» (Южский ый,
2.|район, с. Талицы, БМК руб./куб.м, 2024 375,33 437,46 - -

№1,2,3) НДС не
облагается 2025 428,20 431,63 - -

* Тариф, установленныйна 2023 год, вводится в действиес 24 ноября 2023г.
Примечание. В соответствии с Главой 26.2 части 2 Налогового кодекса Российской Федерации

организация применяет упрощенную систему налогообложения и использует право на освобождение от
исполнения обязанностей налогоплательщика, связанных с исчислением и уплатой налога на
добавленную стоимость.